6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 152/2015 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA ITABERABA E DUETO TECNOLOGIA LTDA

01) CONTRATO N° 1693-1

SISTEMAS CONTRATADOS: PRONIM GP-

AL/CP/GP/IA/RF/LC/PP/TB/NFSE/DEISS/AF/AR/PLLD/PLLO/PLPP/ST/COBRANÇA REGISTRADA/GP-CO/GP-

ESOCIAL/GP-PS/ASSP

NÚMERO DO CONTRATO: 1693-01 DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01/01/2016

02) PARTES

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA

CONTRATADA: DUETO TECNOLOGIA LTDA

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA CEDÊNCIA:

A CONTRATADA libera uma cópia dos Sistemas PRONIM SALA DE SITUAÇÃO E CIDADE MOB para uso da

CONTRATANTE. A instalação do Sistema ficará a cargo da CONTRATADA, com orientação e supervisão da

CONTRATANTE. As configurações, bem como os equipamentos, as ferramentas de operação e as

ferramentas de segurança do ambiente ficam a cargo da CONTRATANTE.

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS CUSTOS:

a. Não haverá custos, de implantação ou locação mensal, para a CONTRATANTE, referentes à
cedência e utilização destes sistemas.

b. Esta cessão terá a mesma validade do contrato.

c. Os demais itens e condições estabelecidos ao contrato permanecem inalterados.

E, por estarem certos e ajustados as partes ratificam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual

teor e forma, na presença de duas testemunhas, para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

NOVA ITABERABA, 30 DE JUNHO DE 2020.

__________________________________________

____________________________________

MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA

Contratante

Testemunhas:

_____________________________

Nome:

_____________________________

Nome:

		2020-07-01T09:27:32-0300
	MARCIANO MAURO PAGLIARINI:02156332967